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유암초등학교 회계  세입 세출 예산서 ·

예산 총칙

본예산예산구분 :

예산액                       421,451,000예산안확정일자 2023-01-20

제 조  학년도 유암초등학교회계 세입 세출예산총액은 세입 세출 각각 원으로 1 2023 421,451,000･ ･
하며 세입 세출의 명세는 세입 세출예산서와 같다       .･ ･

제 조 학년도 명시이월사업은 별표 명시이월비 명세서 와 같다2 2022 " " .

제 조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 3
경비 학교발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할         , 
수 있으며 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다 다만 목적지정          , . , 
지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은          
것으로 간주처리하고 추후에 보고한다         .

제 조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제 조 단서규정에 의하여 4 16① 
비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다         .

교원연구비 관리 및 직책 수당 겸직수당          1. , , 
학교회계 직원의 인건비         2. 
각종 공과금          3. 

제 항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수       1② 
있다         .



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023
예산구분 본예산: 
학 교 명 유암초등학교: 단위 천원( : )

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산            330,837           652,431           421,451           90,614          27 -        230,980 -             35

세입 세출

장 관 누계예산 구성비(%) 정책사업 누계예산 구성비(%)

이전수입 지방교육행정기관이전수입           362,999       86 인적자원 운용            6,080       1

자체수입 학부모부담수입            57,837       14 학생복지 교육격차 해소/          108,450      26

자체수입 행정활동수입               615        0 기본적 교육활동           52,074      12

선택적 교육활동           63,716      15

교육활동 지원           64,254      15

학교 일반운영          126,877      30



학년도 세입예산명세서2023

예산구분 : 본예산 단위 천원( : )

과   목
예산액

전년도
예산액

비교증감 산출기초 원( ) 비고
장 관 항 목 원가통계비목

이전수입1.  362,999   278,486  84,513

지방교육행정기관이전수입1.  362,999   278,486  84,513

교육비특별회계전입금수입1.  362,999   278,486  84,513

교육비특별회계전입금1.  362,999   278,486  84,513

학교운영비전입금1.  322,999   245,986  77,013 학교기본운영비 원 교 : 322,999,000 * 1 =   322,999,000

목적사업비전입금2.   40,000    32,500   7,500 통학차량운영비 원 교 : 40,000,000 * 1 =    40,000,000

자체수입2.   58,452    52,351   6,101

학부모부담수입1.   57,837    52,351   5,486

수익자부담수입1.   57,837    52,351   5,486

급식비1.   10,459    12,573 -  2,114

급식비1.   10,459    12,573 -  2,114 교직원급식비 원 회: 10,459,000 *1 =    10,459,000

방과후학교활동비2.   31,050    24,150   6,900

방과후학교활동비1.   31,050    24,150   6,900 도자기강사료 원 명 월 : 30,000 *40 *9 =    10,800,000

방송댄스강사료 원 명 월 : 30,000 *30 *9 =     8,100,000

컴퓨터강사료 원 명 월 : 30,000 *30 *9 =     8,100,000

유튜브크레이터강사료 원 명 월 : 30,000 *15 *9

=
    4,050,000

현장체험학습비3.    1,680       980     700

현장체험학습비1.    1,680       980     700 수학여행식비 원 식 명: 8,000 *6 *35 =     1,680,000

돌봄활동운영비4.   14,648    14,648       -

돌봄활동 운영비1.   14,648    14,648       -
돌봄급간식비 간식 원 일 개월: ( 1,500 *21 *12

명 급식 원 일 명*30 )+( 4,500 *49 *15 )+500 =
   14,648,000

행정활동수입2.      615         -     615

사용료및수수료1.      200         -     200

사용료및수수료1.      200         -     200

사용료1.      200         -     200 시설물사용료 원 회 : 100,000 *2 =       200,000

기타행정활동수입2.      415         -     415

이자수입1.      300         -     300

이자수입1.      300         -     300 이자수입 원 회: 25,000 *12 =       300,000

기타행정활동수입2.      115         -     115



학년도 세입예산명세서2023

예산구분 : 본예산 단위 천원( : )

과   목
예산액

전년도
예산액

비교증감 산출기초 원( ) 비고
장 관 항 목 원가통계비목

기타행정활동수입1.      115         -     115 신용카드포인트 원 회: 10,000 *1 =        10,000

수도광열비 원 회: 35,000 *3 =       105,000

세입합계  421,451   330,837  90,614



학년도 세출예산명세서2023

예산구분 : 본예산 단위 천원( : )

사업
예산액

전년도
예산액

비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

인적자원 운용1.    6,080   14,400 -  8,320

기타 교직원보수1.         -    8,820 -  8,820

기타수당1.         -    8,820 -  8,820

초 교원연구비1.[ ]         -    8,820 -  8,820

기타수당1.         -    8,820 -  8,820

교직원 복지 및 역량강화2.    6,080    5,580     500

교직원역량강화1.    4,940    3,500   1,440

초 직무연수1.[ ]    1,000    1,000       -

일반수용비1.    1,000    1,000       -
교직원직무연수교육경비 원 회: 50,000 *1

명*20 =
     1,000,000

초 자율연수2.[ ]    1,300    1,300       -

일반수용비1.         -    1,300 -  1,300

교직원복지비2.    1,300        -   1,300 자율연수교육경비 원 명 회: 50,000 *20 *1 =      1,000,000

자율연수운영비 원 회: 300,000 *1 =        300,000

초 기타역량강화지원3.[ ]    2,640    1,200   1,440

일반수용비1.    1,600      600   1,000
교직원워크숍운영비 원 명: 40,000 *20 *2

회=
     1,600,000

일반업무추진비2.    1,040      600     440
교직원워크숍식사비 원 명: 20,000 *20 *2

회=
       800,000

교직원워크숍간식비 원 명 회: 6,000 *20 *2

=
       240,000

교직원복지2.    1,140    2,080 -    940

초 이전비1.[ ]       600      300     300

여비1.       600      300     300 이전비 원 회: 600,000 *1 =        600,000

초 교직원맞춤형복지비2.[ ]       540        -     540

교직원복지비1.       540        -     540
생일기념 상품권 구입 원 명: 30,000 *18

회*1 =
       540,000

초 특수운영직군 시설당직원 처우개선비3.[ ] ( )        -    1,780 -  1,780

교직원복지비1.         -    1,780 -  1,780

학생복지 교육격차 해소2. /   108,450  106,518   1,932

급식 관리1.    38,479   33,347   5,132

학교급식운영1.    38,479   33,347   5,132

초 급식운영비1.[ ]    15,922   12,382   3,540



학년도 세출예산명세서2023

예산구분 : 본예산 단위 천원( : )

사업
예산액

전년도
예산액

비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

일반수용비1.    3,713      741   2,972 수익자 소모품구입 원 명 일( ) : 50 *12 *187 =        113,000

기타 운영비 원 회: 300,000 *2 =        600,000

자체 배식대 구조변경 원( ) : 3,000,000 *1

회=
     3,000,000

교직원복지비2.       200        -     200 피복비 원 회: 50,000 *4 =        200,000

비품구입비3.    2,000        -   2,000
자체 위생복살균소독기구입 ( ) : 

원 회1,000,000 *1 =
     1,000,000

자체 배식원휴게실 가구 구입 ( ) : 

원 회1,000,000 *1 =
     1,000,000

전출금4.    10,009   11,641 -  1,632
수익자 조리교 송금 교직원 원( ) ( ) : 4,460

명 일*12 *187 =
    10,009,000

초 급식 배식 보조원인건비2.[ ] ( )    22,557   20,965   1,592

공무직인건비1.    18,247   17,249     998 월급여 청소원 원 월( ) : 720,000 *12 =      8,640,000

수익자 월급여 원 명 일( ) : 150 *12 *187 =        337,000

초과근무수당 원 회: 90,000 *3 =        270,000

연차수당 원 회: 2,100,000 *1 =      2,100,000

퇴직급여 원 회: 3,900,000 *1 =      3,900,000

월급여 배식 원 회( ) : 3,000,000 *1 =      3,000,000

기간제근로자인건비2.       500      500       - 대체인력인건비 원 회: 100,000 *5 =        500,000

공무직법정부담금3.    3,810    3,216     594 건강보혐료 원 월: 120,000 *12 =      1,440,000

국민연금보험료 원 월: 120,000 *12 =      1,440,000

고용보험 원 월: 50,000 *12 =        600,000

산재보험 원 월: 27,500 *12 =        330,000

보건관리2.    13,711   13,066     645

학생및교직원보건안전관리1.    5,543    6,663 -  1,120

초 학교안전공제회비1.[ ]       358      330      28

교육운영비1.         -      330 -    330

학생복지비2.       358        -     358 학교안전공제회비 원 명: 5,500 *65 =        358,000

초 응급학생후송지원2.[ ]       100      100       -

여비1.       100        -     100 응급학생후송비 원 회: 50,000 *2 =        100,000

교육운영비2.         -      100 -    100

초 학생건강검사3.[ ]    1,495    1,043     452



학년도 세출예산명세서2023

예산구분 : 본예산 단위 천원( : )

사업
예산액

전년도
예산액

비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

교육운영비1.         -    1,043 -  1,043

학생복지비2.    1,495        -   1,495 검진이동버스임차비 원 회: 200,000 *3 =        600,000

건강검진 학년 원(1, 4 ) : (22,000 *10

명 원 명)+(25,000 *9 )=
       445,000

구강검진 학년 원(2, 3, 5, 6 ) : 9,000 *45

명=
       405,000

소변검사 학년 원(2, 3, 5, 6 ) : 1,000 *45

명=
        45,000

초 보건실운영4.[ ]    2,990    5,190 -  2,200

일반수용비1.       90    2,490 -  2,400 침구류세탁비 원 세트 회: (15,000 *2 )*3 =         90,000

운영수당2.       900        -     900
성교육 보건교육 강사수당 원( ) : 250,000

회*1 =
       250,000

성교육 보건교육 원고료 원( ) : 250,000 *1

회=
       250,000

심폐소생술교육운영비 원 회: 400,000 *1 =        400,000

교육운영비3.    2,000    2,700 -    700 보건실 운영비 원 회: 500,000 *4 =      2,000,000

초 교직원건강검사비5.[ ]       600        -     600

교직원복지비1.       600        -     600 잠복결핵검사 추가 원 명( ) : 60,000 *10 =        600,000

학교환경위생관리2.    8,168    6,403   1,765

초 먹는물관리1.[ ]    5,168    4,003   1,165

일반수용비1.    5,168    4,003   1,165
수질검사 원 회 원: (110,000 *4 )+(150,000

회*1 )=
       590,000

물탱크청소 원 회: 200,000 *2 =        400,000

정수기유지보수 원 월: 99,000 *12 =      1,188,000

정수기 렌탈비 원 회: 2,990,000 *1 =      2,990,000

초 공기질관리2.[ ]         -    1,800 -  1,800

일반수용비1.         -    1,800 -  1,800

초 방역관리3.[ ]    3,000      600   2,400

일반수용비1.    3,000      600   2,400 교사동소독 원 회: 120,000 *5 =        600,000

코로나 특별방역비 원 회: 200,000 *12 =      2,400,000

학생복지3.    56,260   60,105 -  3,845

학생복지운영1.    56,260   60,105 -  3,845

초 졸업앨범제작1.[ ]    1,260    1,105     155

교육운영비1.         -    1,105 -  1,105



학년도 세출예산명세서2023

예산구분 : 본예산 단위 천원( : )

사업
예산액

전년도
예산액

비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

학생복지비2.    1,260        -   1,260 졸업앨범제작 원 부: 90,000 *14 =      1,260,000

초 통학차량운영지원3.[ ]    55,000   59,000 -  4,000

일반수용비1.         -   59,000 - 59,000

학생복지비2.    55,000        -  55,000
목 통학버스임차용역 원[ ] : 40,000,000 *1

회=
    40,000,000

통학버스임차용역 원 회: 15,000,000 *1 =     15,000,000

기본적 교육활동3.    52,074   29,603  22,471

교과 활동1.    28,535   17,793  10,742

교과활동지원1.    6,690    4,040   2,650

초 학습준비물지원1.[ ]    2,250    2,100     150

학습준비물1.    2,250    2,100     150 학습준비물 원 명: 30,000 *75 =      2,250,000

초 보결 대강 수업관리2.[ ] ( )    1,500      500   1,000

기타수당1.    1,500        -   1,500 보결수업수당 원 명 회: 10,000 *10 *15 =      1,500,000

운영수당2.         -      500 -    500

초 성장배려학년제운영4.[ ]       300      300       -

교육운영비1.       300      300       -
성장배려학년제확산지원금 원: 300,000

회*1 =
       300,000

초 학생주도성프로젝트활동운영5.[ ]    1,020    1,020       -

교육운영비1.    1,020    1,020       - 학생회운영비 원 회: 340,000 *3 =      1,020,000

초 기타교과활동지원7.[ ]    1,620      120   1,500

교육운영비1.    1,620      120   1,500
우리들은 학년인쇄비 원 명1 : 12,000 *10 *1

회=
       120,000

마을강사협력수업재료비 원 명: 5,000 *30

회*10 =
     1,500,000

과학 교과활동2.    12,100    4,100   8,000

초 과학교과운영1.[ ]         -    1,100 -  1,100

교육운영비1.         -    1,100 -  1,100

초 과학교재교구구입2.[ ]    10,000    3,000   7,000

교육운영비1.    10,000    3,000   7,000 과학교구구입 원 회: 2,500,000 *4 =     10,000,000

초 실험실습재료지원3.[ ]    1,000        -   1,000

교육운영비1.    1,000        -   1,000 실험실습재료구입비 원 회: 500,000 *2 =      1,000,000

초 과학실운영4.[ ]    1,100        -   1,100
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교육운영비1.    1,100        -   1,100 과학실운영비 원 교: 1,100,000 *1 =      1,100,000

체육 교과활동3.    4,595    4,995 -    400

초 체육교과운영1.[ ]    3,120    3,770 -    650

교육운영비1.    3,120    3,770 -    650 각종체육대회지원 원 명 회: 10,000 *65 *1 =        650,000

학예회운영비 원 명 회: 10,000 *65 *1 =        650,000

체육활동지원 원 명 회: 28,000 *65 *1 =      1,820,000

초 체육교구확충2.[ ]       975      975       -

교육운영비1.       975      975       - 교구구입 원 명 회: 7,500 *65 *2 =        975,000

초 건강체력교실운영4.[ ]       500      250     250

교육운영비1.       500      250     250
건강체력교실운영비 원 명: 5,000 *10 *10

회=
       500,000

특수교육교과활동5.    5,150    4,658     492

초 특수교육교과운영1.[ ]    2,000    1,650     350

교육운영비1.    2,000    1,650     350 교재교구구입 회: 250,000*8 =      2,000,000

초 학습준비물지원2.[ ]       500      600 -    100

학습준비물1.       500      600 -    100 학습준비물 회: 25,000*20 =        500,000

초 특수교육지도사인건비3.[ ]         -      390 -    390

공무직인건비1.         -      390 -    390

초 특수학급운영지원4.[ ]    1,600    1,100     500

일반수용비1.       600      300     300 기타 운영비 회: 200,000*3 =        600,000

교육운영비2.    1,000      800     200 정보화소모품구입 회: 100,000*10 =      1,000,000

초 현장체험학습5.[ ]    1,050      918     132

교육운영비1.    1,050      918     132 체험학습운영비 회: 300,000*2 =        600,000

장애체험운영비 회: 225,000*2 =        450,000

창의적 체험활동2.    23,539   11,810  11,729

자율활동1.    7,900    3,600   4,300

초 학급운영비1.[ ]    7,200    3,600   3,600

교육운영비1.    7,200    3,600   3,600 학년학급운영비 원 분기1 : 300,000 *4 =      1,200,000

학년학급운영비 원 분기2 : 300,000 *4 =      1,200,000
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학년학급운영비 원 분기3 : 300,000 *4 =      1,200,000

학년학급운영비 원 분기4 : 300,000 *4 =      1,200,000

학년학급운영비 원 분기5 : 300,000 *4 =      1,200,000

학년학급운영비 원 분기6 : 300,000 *4 =      1,200,000

초 기타자율활동2.[ ]       700        -     700

교육운영비1.       700        -     700 진로검사비 원 명 회: 10,000 *70 *1 =        700,000

현장체험학습활동2.    13,420    6,120   7,300

초 수학여행1.[ ]    8,980    5,280   3,700

교육운영비1.    8,980    5,280   3,700
수익자 수학여행식비 원 식( ) : 8,000 *6 *35

명=
     1,680,000

수학여행체험비및여행자보험료 : 

원 명120,000 *35 =
     4,200,000

수학여행운영비 인솔자 원( ) : 200,000 *5

명=
     1,000,000

수학여행차량임차료 원 대: 700,000 *1 *3

일=
     2,100,000

초 수련활동2.[ ]    4,440      840   3,600

교육운영비1.    4,440      840   3,600 수련활동운영비 원 명 회: 24,000 *35 *1 =        840,000

체험학습버스임차료 원 회: 200,000 *18 =      3,600,000

동아리활동3.    1,125    1,125       -

초 동아리활동1.[ ]    1,125    1,125       -

교육운영비1.    1,125    1,125       - 스포츠클럽운영비 원 명 회: 5,000 *65 *1 =        325,000

동아리운영비 원 명 회: 2,000 *50 *8 =        800,000

봉사활동4.    1,094      965     129

초 환경미화활동1.[ ]    1,094      965     129

일반수용비1.    1,094      965     129 환경정리 운영비 원 학급: 100,000 *6 =        600,000

쓰레기봉투 구입 원 회: 20,000 *6 =        120,000

기름걸레 교체 원 회: 74,800 *5 =        374,000

선택적 교육활동4.    63,716   50,790  12,926

방과후학교 운영1.    50,918   42,668   8,250

방과후학교운영1.    35,050   27,300   7,750

초 방과후학교운영1.[ ]    4,000    3,150     850



학년도 세출예산명세서2023

예산구분 : 본예산 단위 천원( : )

사업
예산액

전년도
예산액

비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

교육운영비1.    4,000    3,150     850
기본 기타운영비 원( ) : (2,400,000 *1

회 원 회)+(800,000 *2 )=
     4,000,000

초 방과후학교강사수당2.[ ]    31,050   24,150   6,900

운영수당1.    31,050   24,150   6,900
수익자 도자기강사료 원 명( ) : 30,000 *40

월*9 =
    10,800,000

수익자 컴퓨터강사료 원 명( ) : 30,000 *30

월*9 =
     8,100,000

수익자 방송댄스강사료 원( ) : 30,000 *30

명 월*9 =
     8,100,000

수익자 유튜브크레이터강사료 ( ) : 30,000

원 명 월*15 *9 =
     4,050,000

돌봄교실운영2.    15,868   15,368     500

초 돌봄교실운영1.[ ]    15,148   14,648     500

교육운영비1.    15,148   14,648     500
수익자 돌봄급간식비 간식 원 일( ) : ( 1,500 *21

개월 명 급식 원 일 명*12 *30 )+( 4,500 *49 *15 )+500=
    14,648,000

자체 돌봄교실기타운영비 원( ) : 500,000

회*1 =
       500,000

초 돌봄전담인력운영2.[ ]       720      720       -

공무직인건비1.       720      720       - 초과근무수당 원 회: 180,000 *4 =        720,000

독서활동2.    12,678    8,002   4,676

독서활동운영1.    12,678    8,002   4,676

초 도서구입1.[ ]    9,528    6,352   3,176

도서구입비1.    9,528    6,352   3,176 도서구입 원 회: 3,176,000 *3 =      9,528,000

초 도서관운영2.[ ]    3,000    1,500   1,500

교육운영비1.    3,000    1,500   1,500 도서실운영비 원 회: 1,000,000 *3 =      3,000,000

초 사서인건비3.[ ]       150      150       -

기간제근로자인건비1.       150      150       - 초과근무수당 원 회: 150,000 *1 =        150,000

교기육성3.       120      120       -

교기운영1.       120      120       -

초 기타운동부운영1.[ ]       120      120       -

교육운영비1.       120      120       - 운동부운영비 원 명 회: 6,000 *2 *10 =        120,000

교육활동 지원5.    64,254   19,416  44,838

교무업무 운영1.    2,450    2,450       -

교무학사운영1.    2,450    2,450       -

초 입학식 졸업식행사1.[ ] ,    1,430    1,430       -
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교육운영비1.    1,430    1,430       - 행사운영비 원 회: 130,000 *11 =      1,430,000

초 교육활동홍보2.[ ]       600      600       -

교육운영비1.       600      600       - 학교홍보운영비 원 회: 60,000 *10 =        600,000

초 행정실무사 교무 인건비3.[ ] ( )       420      420       -

공무직인건비1.       420      420       - 초과근무수당 원 회: 140,000 *3 =        420,000

생활지도운영2.    1,628      880     748

학교폭력예방1.    1,128      780     348

초 안전한학교환경구축1.[ ]       528      480      48

일반수용비1.       528      480      48 유지관리용역 원 월CCTV : 44,000 *12 =        528,000

초 학교폭력예방지원2.[ ]       600      300     300

교육운영비1.       600      300     300 학교폭력예방운영비 원 회: 300,000 *2 =        600,000

학생안전교육2.       500      100     400

초 재난대응훈련1.[ ]       500      100     400

교육운영비1.       500      100     400 재난대비훈련운영비 원 회: 250,000 *2 =        500,000

학습지원실 운영3.    17,176   16,086   1,090

방송실운영1.    2,650      650   2,000

초 방송시설유지관리1.[ ]    2,000        -   2,000

일반수용비1.    2,000        -   2,000
방송장비수리 및 교체 원: 1,000,000 *2

회=
     2,000,000

초 방송실운영2.[ ]       650      650       -

일반수용비1.       650      650       - 방송실운영비 원 회: 600,000 *1 =        600,000

방송소모품구입 원 회: 50,000 *1 =         50,000

정보화실운영2.    14,526   15,436 -    910

초 학교정보화지원1.[ ]    2,800    4,800 -  2,000

일반수용비1.    2,800    4,800 -  2,000 복사기임차료 원 회: 150,000 *12 =      1,800,000

정보화소모품구입 원 회: 200,000 *5 =      1,000,000

초 정보화업무지원2.[ ]       586      586       -

교육운영비1.       586      586       - 이지에듀사용료 원 교: 190,000 *1 =        190,000

알리미사용료 원 교e : 396,000 *1 =        396,000
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초 학내망관리3.[ ]    2,640    2,400     240

일반수용비1.    2,640    2,400     240
학내망유지보수용역비 원 회: 220,000 *12

=
     2,640,000

초 정보화기자재구매및관리4.[ ]    7,700    6,850     850

일반수용비1.       900      900       - 정보화기기유지보수 원 회: 300,000 *3 =        900,000

비품구입비2.    6,800    5,950     850 정보화기기 교체 원 회: 850,000 *8 =      6,800,000

초 기타정보화실운영5.[ ]       800      800       -

일반수용비1.       800      800       - 기타 운영비 원 회: 300,000 *1 =        300,000

안심번호서비스사용료 원 년: 500,000 *1 =        500,000

교육여건 개선4.    43,000        -  43,000

교육환경개선1.    43,000        -  43,000

초 기타교육환경개선1.[ ]    43,000        -  43,000

시설비1.    43,000        -  43,000 배식원휴게실조성 원 회: 8,000,000 *1 =      8,000,000

다목적실 리모델링 원 회: 35,000,000 *1 =     35,000,000

학교 일반운영6.   126,877  110,110  16,767

학교기관 운영1.    29,822   21,205   8,617

부서기본운영1.    29,172   20,555   8,617

초 교장실운영1.[ ]    9,000    8,800     200

일반업무추진비1.    6,000    5,800     200 기관운영비 원 회: 120,000 *10 =      1,200,000

경조사비 원 회: 50,000 *6 =        300,000

교직원협의회비 원 회: 300,000 *10 =      3,000,000

내빈접대물품구입 원 회: 150,000 *10 =      1,500,000

직책급업무수행경비2.    3,000    3,000       - 직책급업무추진비 원 월: 250,000 *12 =      3,000,000

초 교육행정실운영2.[ ]    16,075   10,815   5,260

일반수용비1.    6,575    3,315   3,260 사무용품구입 원 회: 100,000 *4 =        400,000

복사용지구입 원 회: 350,000 *3 =      1,050,000

프린터토너 등 구입 원 개: (100,000 *10

회 원 개 회*2 )+(500,000 *2 *2 )=
     4,000,000

사무용기기유지보수 원 회: 150,000 *2 =        300,000

수수료 원 회G2B,S2B : 30,000 *5 =        150,000
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간행물구독료 원 회: (36,000 *4 )+(25,000

원 월 원*12 )+198,000 =
       642,000

카드수수료 원 회: 33,000 *1 =         33,000

기타공공요금2.       500      500       -
재정보증보험 퇴직연금수수료 등 , : 

원 회250,000 *2 =
       500,000

여비3.    9,000    7,000   2,000 관내외출장여비 원 월: 900,000 *10 =      9,000,000

초 교무실운영3.[ ]    4,097      940   3,157

일반수용비1.       800      400     400 사무용품구입 원 회: 200,000 *4 =        800,000

교직원복지비2.       400      240     160 특근매식비 원 명 회: 8,000 *5 *10 =        400,000

비품구입비3.    2,897      300   2,597
교사휴게실 비품구입 원 회: 2,897,000 *1

=
     2,897,000

행정지원인력운용2.       650      650       -

초 행정실무사 행정 인건비1.[ ] ( )       650      650       -

공무직인건비1.       650      650       - 초과근무수당 원 회: 130,000 *5 =        650,000

시설 장비 유지2.    94,099   85,949   8,150

학교시설장비유지1.    94,099   85,949   8,150

초 공공요금및제세공과금1.[ ]    40,256   26,996  13,260

전기요금1.    30,000   18,000  12,000 전기요금 원 월: 2,500,000 *12 =     30,000,000

상하수도료2.    3,600    2,700     900 상하수도요금 원 월: 300,000 *12 =      3,600,000

기타공공요금3.    6,656    6,296     360 전화요금 원 월: 120,000 *12 =      1,440,000

인터넷통신요금 원 월: 400,000 *12 =      4,800,000

유선방송요금 원 월: 18,000 *12 =        216,000

우편요금 원 회: 20,000 *10 =        200,000

초 시설일반관리2.[ ]    15,720   10,353   5,367

일반수용비1.    12,520    9,553   2,967 시설관리소모품구입 원 회: 400,000 *12 =      4,800,000

시설물보수및수리비 원 회: 500,000 *10 =      5,000,000

시설물보험가입 가스 원 회( ) : 20,000 *1 =         20,000

폐기물처리비 원 회: 200,000 *1 =        200,000

화장실소모품구입 원 회: 250,000 *4 =      1,000,000

어린이놀이시설소독및환경유해인자검사 

원 회: 750,000 *2 =
     1,500,000

연료비2.    1,200      800     400 난방용유류구입비 원 회: 600,000 *2 =      1,200,000
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예산구분 : 본예산 단위 천원( : )

사업
예산액

전년도
예산액

비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

비품구입비3.    2,000        -   2,000 시설물품구입비 원 회: 500,000 *4 =      2,000,000

초 특수운영직군 시설당직원 인건비4.[ ] ( )        -   24,020 - 24,020

기간제근로자인건비1.         -   21,560 - 21,560

기간제근로자법정부담금2.         -    2,460 -  2,460

초 시설관리용역5.[ ]    38,123   24,580  13,543

일반수용비1.    38,123   24,580  13,543 소방시설관리용역비 원 월: 132,000 *12 =      1,584,000

전기안전관리용역비 원 월: 126,880 *12 =      1,523,000

시설관리용역비 사회적협동조합( ) : 

원 월2,500,000 *12 =
    30,000,000

무인경비용역 원 월: 418,000 *12 =      5,016,000

학교운영 협력3.    2,956    2,956       -

학교운영위원회운영1.    1,056    1,056       -

초 학교운영위원회운영1.[ ]    1,056    1,056       -

일반수용비1.       216      216       -
학교운영위원회운영비 원 명: 18,000 *6 *2

회=
       216,000

여비2.       240      240       - 운영위원참석여비 원 명 회: 10,000 *4 *6 =        240,000

일반업무추진비3.       600      600       -
학교운영위원회간담회비 원: 100,000 *6

회=
       600,000

학부모협력2.    1,900    1,900       -

초 학부모회운영1.[ ]    1,500    1,400     100

일반수용비1.       800      700     100 학부모회운영 원 회: 800,000 *1 =        800,000

일반업무추진비2.       700      700       - 학부모회식사및간식비 원 회: 700,000 *1 =        700,000

초 학부모교육및활동지원2.[ ]       400      500 -    100

운영수당1.       300      300       - 학부모연수강사료 원 회: 300,000 *1 =        300,000

여비2.       100      200 -    100 학부모교육여비 원 회: 10,000 *10 =        100,000

세출합계   421,451  330,837  90,614


